Margaretœ , filias corum. — Item magislri Adse ,
plebani de Fil-

vordia. — Fratris Theodrici de Elten ,
presbiteri donali. —

Parenlum fratris Stephaui Van Sonnen. — Item parentum fratris

Johannis der Kinderen alias Pétri. — Item Theobaldi Wolfaerts,

et Katherinse Colyns, suae uxoris. — Item Pétri Want , et Eli-

zabeth Blanckpein , suse conthoralis. — Item magistri Henrici

Mersant.

Pytantia , ex parle magistri Ade , plebani Filvordiensis , cum

pluribus aliis.

* Item. Henricus dictus Ralet, quedam bona situala in villa, que dicitur

Molenbaes, monasterio nostro contulit ;
qui eciam très missas pro se et

amicis suis ceiebrari poslulavit. Defaicalis oneribus , bona valent singulis

annis xx modios Iritici lovanienses.

17. Obitus fratris Johannis Keyaerts ,
quondam prioris hujus

domus *. — Item fratris nostri fratris Judoci de Fossa, pres-

biteri. — Item fratris Joannis Crage, quondam pastoris in
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Hoeldenberg, 1639. — Fratris Auguslinî Langhon
, professi in

Ilamersleven , recloris ad Sanclani Gerlrudem Silvœducis, 1676.

* Anno Domini m.cccc. xciij, ad majorera erga gloriosam Dei geneiri-

cem Mîiriani eKcitandam fidelium devolioneni, ordinatuni est a venerabili

priore , lune leniporis l'ralre Joliaune Keyaerls , assenlienle in hoc nichi-

lominus et conventu , ut deinceps anle laudes beale Virginis
, que ex

more singulis diebus posl complelorium decanlanlur, seplenis traclibus

campane tam hospites quam laici convocarentur. Deinde ul per loias

laudes liujusmodi , cereus in allari ejusdem incenderelur. Quem sane

cereum pia maler dicti prioris iegalione quarumdam petiarum terre

arabiiis et nemoris cujusdam solila sua devolione in perpeluum insti-

tuit et providit.

Anno Domini m.cccccxviiij , ad majorem gloriose Dei genitricis virginis

Marie, sueque dignissime matris sancle Anne venerationem ethonorem,

atque ad pias fidelium mentes in earumdem obsequium et déVotionem

amplius excitandas, ordinalum fuit et institutum a venerabili tune lein-

poris priore, fratre Jobanne Keyaerls, de consensu et voluntate con-

ventus, quod deinceps, perpetuis temporibus, singulis feriis le'rciis, ad

sunimam niissam , ad vesperas et ad laudes beale Virginis . que post

complelorium decantantur, simililer et in omnibus feslivitatibus beale

Marie virginis et sancle Anne, alque in singulis festis majoribus dupli-

cibus et supra, ad utrasque vesperas, admissam, atque ad laudes béate

Virginis post complelorium , très cerei incendanlur et ardeani ante ima-